
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  04.12.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 48 състав, 

в публично заседание на 04.12.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калина Пецова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Евгения Стоичкова, като разгледа дело номер 

6043 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 09,30 часа /при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ В. С. Ш.  – редовно уведомен за днешното съдебно заседание,  

не се представлява.  

ОТВЕТНИКЪТ  КОМИСИЯ НАЗНАЧЕНА СЪС ЗАПОВЕД № 3-68/18.05.2023 г. при 

СПЕЦИАЛИЗИРАНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ НА ХЕМАТОЛОГИЧНИ 

ЗАБОЛЯВАНИЯ – редовно уведомен за днешното съдебно заседание, се представлява 

от адв. В. с пълномощно по делото.  

  

адв. В.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че страните са редовно уведомени, и не са налице процесуални 

пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

 

 ДОКЛАДВА постъпила молба на 19.10.2023 г. от адв. М.. 

ДОКЛАДВА постъпила молба на 29.11.2023 г.  от Медицински университет – С.. 

 

 В 09,36 часа в залата влиза адв. М.. 

 

 

Адв. М.: Представям и моля да приемете писмени доказателства с копие за ответника. 



Приложени са документи от т.1 до т.8, с които се установява, че на жалбоподателя 

дипломата по имунология е от научно направление „Медицина“. По т. 9 до т. 13, 

документите се прилагат с оглед наличие на становище на някои от членовете на 

научното жури. В т.13 е приложено писмо и информационна карта от Н., с които се 

удостоверява, че дипломата на жалбоподателя е за медицина. Всички приложени 

писмени доказателства са относими за спора за установяване или липсата на пороци 

от проведения конкурс.   

Адв. В.: Аз оспорвам жалбата. Представям становище с препис за колегата. Моля да 

се конкретизират от жалбоподателя, кои доказателства са относими към настоящия 

спор. Бих искал  да се изясни от фактическа страна кои доказателства следва да се 

представят от доверителя ми. Моля да ми се издаде съдебно удостоверение, което да 

послужи пред национална Агенция за оценяване и акредитация. Представям и моля да 

приемете писмени доказателства. 

 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА към делото административната преписка. 

ПРИЕМА към делото днес представените писмени доказателства от страните. 

  Да бъде издадено съдебно удостоверение в полза на адв. В. В., което да 

послужи пред Национална Агенция за оценяване и акредитация във връзка с издаване 

на удостоверение за програмна акредитация на СБАЛХЗ ЕАД.  Издаване на 

документ, който да удостовери дали е налице акредитация за обучение на академични 

длъжности в този консултативено-диагностичен блок в СБАЛХЗ ЕАД. Документ за 

акредитационната процедура, с която съответното звено- Консултативен блок в 

СБАЛХЗ ЕАД е обозначено като такова, в което могат да се извършват обучения по 

реда на Закона за развитие на академичния състав в Република България. 

 Да се представи списъка по т. „е“ от ответника.  

 

 

 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за  22.01.2024 г. от  09,30  ч., за която дата страните 

редовно уведомени. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10,04   часа.  

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


